
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 
 

від 05.10.2021       № 129 – суб 
 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Формування 
підприємливості та фінансової грамотності – ключових компетентностей Нової 
української школи» (15 годин) з терміном навчання з 04.10.2021 по 
05.10.2021(дистанційна форма) 

 
НАКАЗУЮ: 

1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 
згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 № 406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проєкту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 
 

1. Богмацер Олена Володимирівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

129/05 

 
2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1.  Аветчин Юрій Анатолійович Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

129/01 

2.  Амелін Андрій Олександрович  Старовірівська сільська 
громада Красноградського 

129/02 



району 
3.  Бегляніна Надія Анатоліївна  Старосалтівська селищна 

громада Чугуївського району 
129/03 

4.  Блізнякова Олена Анатоліївна Люботинська міська громада 
Харківського району 

129/04 

5.  Бондарева Ніна Василівна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

129/06 

6.  Булгакова Альона 
Володимирівна 

Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/07 

7.  Вержбицька Оксана 
Володимирівна 

Лозівська міська громада 
Лозівського району 

129/08 

8.  Гальєва Любов Григорівна Київський район Харківської 
міської ради 

129/09 

9.  Гончаренко Надія Анатоліївна Куп’янська міська громада 
Куп’янського району 

129/10 

10.  Гриненко Світлана 
Володимирівна 

Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/11 

11.  Здоровко Людмила 
Олександрівна 

Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

129/12 

12.  Карась Олена Валеріївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

129/13 

13.  Кислякова Галина Іванівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

129/14 

14.  Кісіль Наталія Вікторівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

129/15 

15.  Коваль Анна Сергіївна Старовірівська сільська 
громада Красноградського 
району 

129/16 

16.  Ковтун Вікторія Іванівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

129/17 

17.  Лаптєва Вікторія Вікторівна Шевченківська селищна 
громада Куп’янського району 

129/18 

18.  Липова Олена Володимирівна  Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

129/19 

19.  Мерзлякова Наталія 
Володимирівна 

Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/20 

20.  Остренок Олена Володимирівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/21 

21.  Пурій Галина Анатоліївна Дворічанська селищна громада 
Куп'янського району  

129/22 

22.  Рибчінська Людмила Миколаївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

129/23 

23.  Скорик Сергій Сергійович Лозівська міська громада 
Лозівського району 

129/24 

24.  Ткаченко Ірина Олексіївна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

129/25 



25.  Товарищенко Жанна Вікторівна Лозівська міська громада 
Лозівського району 

129/26 

26.  Трегубова Юлія Анатоліївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

129/27 

27.  Федотова Олена Дмитрівна Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/28 

28.  Чекуров Павло Олександрович  Слобідський район 
Харківської міської ради 

129/29 

29.  Шаповал Тетяна Володимирівна Ізюмська міська громада 
Ізюмського району 

129/30 

30.  Шелехань Неля Григорівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

129/31 

31.  Шумейко Наталія Олександрівна Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

129/32 

32.  Ярошик Олександра Петрівна Роганська селищна громада 
Харківського району 

129/33 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 

 


